
Artikel Artikelnummer #190566

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 550 €
Nebenkosten: 100 €
Warmmiete: 650 €
Kaution: 1.500

Details Wohnfläche: 35 (m²)
Anzahl Zimmer: 1
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1 Zimmer Wohnung in Gundelfingen Preis: 550 €



Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.08.21
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1 Zimmer Wohnung in Gundelfingen Preis: 550 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 1-Zi.-Whg., 35 m², sonnig u. hell, Pantrykü., Fliesen, Dusche, Wama,
Balkon, SAT Schüssel. KM €550, WM€650, 3 MM KT. 24 Monate
Mindestmietdauer.
Lage: nahe EDEKA
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 3

Weitere Details & Energie Objektzustand: Modernisiert
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
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1 Zimmer Wohnung in Gundelfingen Preis: 550 €



Beschreibung 1-Zi.-Whg., 35 m², sonnig u. hell, Pantrykü., Fliesen, Dusche, Wama, Balkon, SAT
Schüssel. KM €550, WM€650, 3 MM KT. 24 Monate Mindestmietdauer.

Objekt Standort 79194 Gundelfingen, Deutschland
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1 Zimmer Wohnung in Gundelfingen Preis: 550 €

https://maps.google.com/?q=79194%20Gundelfingen,%20Deutschland


Produktbilder

Immobilienportal für Südbaden 5/5

1 Zimmer Wohnung in Gundelfingen Preis: 550 €


